И.о. ректора ИГЭУ
профессору С.В. Тарарыкину

от

	Фамилия Имя Отчество полностью

факультет
кафедра
должность
E-mail

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня на факультет повышения квалификации преподавателей в группу обучающихся по дополнительной профессиональной программе повышения квалификации «Онлайн-сервисы для организации дистанционного обучения» (36 час.) с 17.02.2022 по 24.03.2022.

[bookmark: _GoBack]15.02.2022
	подпись